
 

 

Zarządzenie Nr 972/III/2014 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 16 maja 2014 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej na wybór agenta emisji obligacji komunalnych  

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 

roku, poz. 594, z późn. zm.) , w związku z § 7 Uchwały Nr  /XLVI/2014 Rady Gminy Czerwonak z 

dnia 15 maja 2014 r. w sprawie: emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, 

nabywania i wykupu, zarządzam co następuje:  

 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w składzie:  

- Przewodnicząca Komisji Radosława Wiśniewska, 

- Członek Komisji Joanna Smykaj – sekretarz Komisji, 

- Członek Komisji Adrian Nowak. 

 

§ 2. Komisja będzie miała za zadanie przeprowadzić ocenę ofert na agenta emisji obligacji 

komunalnych, sporządzić protokół z postępowania i zarekomendować najlepszą ofertę do 

zatwierdzenia.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


